Hermannus Swertveger filius Arnoldi dicti Cleijnael maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Jordani van der Teijnden super omnibus hereditatibus paccionibus et censibus dicti quondam Jordani quocumque locorum infra parochiam de Oerscot (dg: sitis ac s) et infra parochiam de Dommellen sitis ac solvendis #prout dictus quondam (dg: Joh) Jordanus in premissis decessit# et super jure ad opus Jordani filii quondam Mathije #de Baest# filii dudum Arnoldi de (dg: Ba) Baest ab eodem quondam Mathija et quondam Yda sua uxore filia dicti quondam Jordani van der Teijnden pariter geniti renunciavit promittens super omnia ratam

servare et obligationem ex parte sui deponere salvis tamen dicto Hermanno et sibi reservatis clenodiis et utensilibus et bonis paratis que ipse Hermannus de bonis dicti quondam Jordani habet et ad presens percepit et levavit salva eciam dicto Hermanno et sibi reservata #in premissis# hereditaria paccione quinque et dimidii modiorum siliginis mesure de (dg: Busc) Oerscot #quam# (dg: dandam et solvendam dicto Henrico a) dictus Jordanus filius quondam (dg: Mathije de) Mathije de Baest anno {in margine sinistra: nota} quolibet hereditarie purificationis et pro primo termino solucionis a purificationis proxime futuro ultra annum et in parochia de Oerscot tradenda de et ex 'de et ex dictis omnibus hereditatibus paccionibus et censibus dicti q[uond]am Jordani. Quo facto Jacobus #de Baest# filius Arnoldi de Baest tamquam mamburnus dicti Jordani filii dicti quondam Mathie promisit super omnia quod ipse dabit et exsolvet dicto Hermanno dictam paccionem (dg: se) quinque et dimidii modiorum siliginis dicte mesure anno quolibet quousque dictus (dg: Joh) Jordanus filius dicti quondam Mathie ad annos sue pubertatis pervenerit termino s[olucionis et] loco predictis (dg: de 'ex) ex premissis promittens insuper dictus Jacobus de Baest super (dg: habita et habenda) omnia quod ipse dictum Jordanum filium dicti quondam Mathie (dg: adhuc) quamcito ad annos sue pubertatis pervenerit faciet #promittere# dicto Hermanno dictam paccionem quinque et dimidii modiorum siliginis dicte mesure promittere se daturum et soluturum (dg: ex premissis) hereditarie termino solucionis et loco predictis de et ex premissis et premissa promittere sufficientes facere hoc tamen addito quod postquam dictus Jordanus filius dicti quondam Mathie (dg: premissa) predictum pactum (dg: se) quinque et dimidii modiorum siliginis dicte mesure 'antedicto ..st (dg: 'super promisit ..) promisit ut prefertur extunc dictus Jacobus et eius bona a presenti (dg: ob) promissione erunt quiti et si contingat dictum [Jordanum] filium dicti quondam Mathie decedere antequam ad annos sue pubertatis pervenerit extunc dictus Jacobus et eius bona a promissione predicta erunt quiti et absoluti et extunc dictus Hermannus a presenti renunciacione erit quitus et presens renunciacio (dg: erit) extunc (dg: sine) [erit] sine [val]lore insuper est conventum quod (dg: dictus Jordanus) quancumque dictus Jordanus filius dicti quondam Mathie dictam paccionem quinque [et] dimidii 'modii modiorum siliginis dicte mesure ad alias hereditates sitas in parochia de Oerscot quas scabini in Oerscot recog[nove]rint [et] deposuerint perpetue fore sufficientes et (dg: satis sec) bene valentes et satis securas pro solucione dicte paccionis quin[que et dimidii] modiorum [siliginis] extunc idem Jordanus et supradicte hereditates pacciones et census dicti quondam (dg: Jo) Jordani a (dg: pacc) solucione huiusmodi paccionis deinceps [er]int quiti et absoluti hoc tamen addito quod dictus Jordanus filius [dicti] quondam Mathi[e] poterit ut sic ass..... (dg:)
.... (dg:)
..... in tribus vicibus scilicet qualibet [vice]
..... (dg:) minus quam unam
terciam [partem] dicte paccionis.
.....